
円

円

指名人番号 等級 備　考

1 落札

2

3

4

5

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 執 行 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和8年2月4日

病院総務課

選定理由

 指名登録名簿に、燃料、石油製品類にて登録のある者のうち、石油商業組合中津川支
部に登録があり、入札希望のある旧市内業者を選定した。

(単位：円）

83.10

85.10

83.50

86.50

辞退(有)アジアサポート　中津川バイパス手賀野SS

令和8年2月28日令和8年2月1日

中津川市役所4階大会議室

山本石油㈱　セルフウイングミサカ給油所

新栄石油(株)

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

中央紙運輸(株)

東美濃農業協同組合

業　務　名

概　　 要 1種1号A重油供給単価契約（令和8年2月分）

入札年月日

第　２　回

履行期間

総合病院　中津川市民病院

～

令和8年1月29日 入札場所

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和8年1月8日

1種1号A重油供給単価契約（令和8年2月分）

番　　　 号


